# Dominica. XXIII. post trinitatis

dum Joh. i. Qui ergo ad eum accedit illuminat, et quod magis de prope accedit magis illuminat. Unus et Iohes quod supra peccatum domini recubuit et familiari eius adhesit per alios illuminatus de eius divinitate alterum disservit. Unus et aquila designata est quod alius supraponitur Ezechiel. Facies aquile desuper ipsum quartuor. **Deut. xxxiii.** Qui appropinquat pedibus eius accipiet de doctrina eius. In signum huius ergo iste p̄nceps quod ad eum accessit dicit Iairus qui interpretatur illuminatus ad significandum quod quod ad eum accedit necessario illumina luce gratiae. Sed quod quis posset terreri accedendo ad tantum dominum et p̄terum gravatum onere petitorum. Et ideo dominus a fidelitate dicens. Et facies vestre non ostendit quod dicat fons Inno. Accedite secuti et dominus vos non repelleret. **Psalmus.** Quia ipse dominus non repellet plebem suam. **Cofitudo.** est enim alicuius quod accedit ad aliquem magnum et ille turpiter repellitur ab eo. sed non facit dominus quod recipit bichibenter suos in gratia et in futuris in gloria quia ad eum fideliter accesserit. **Unus et Iohannes.** Propterea in deum. Non enim crudeliter est vestre subtrahat et te cadere permittat. Et hoc et quod dicit. **Facies vestre non ostendit quod accipiet deus vos habere in gratia et in futuro in gloria.** **Job. v.** Ecce enim venit ad me non ecciam foras **Isaiah.** Hic quod non confundar. Et quia petitorum quod dominus est in culpa non est dignus quod se accedere ad deum. eo quod dicitur Job. habet. Petores deus non exaudiret. sed quoniam ad desiderium peccati. Ideo placit coru[m] debent peis accedere et interpellare per remissione culpe eorum. In figura huius iste p̄nceps hic accedit ad eum pro imperanda vita sicut qui accedens ad eum humiliter adorauit deuote et fideliter. **Unus et oratione.** impe travit suscitationem. In quo ostendit magna esse efficacia orationis platorum qui dum in forma ecclesie et cetera persona orant deum impossibile est ut per petitorum non exaudiantur. **Unus et Ambrosius.** in lib. de p[ro]nia. Multorum scilicet platorum impossibile est peccatum contemni. Sed terrible est quod dicit Gregorius de plato in libro pastorali et habent verba in decreto et enarratione. Ad apostolum. de sententiis et remissione. Cum is qui displiceret ad intercedendum interficiatur. trans animum ad deteriora puocatur. Tali ergo fons ipsius regreditus est ad orandum qui sit idoneus ad placandum. Istud debet tentare ponderare quod indignos platos scilicet

eligunt presentant instituunt ad curam ansiarum et cetera beneficia quos eis p[ro]p[ter] eos sic presentant eligunt vel instituunt ad deum per intercessionem suorum delictorum quod quosdam inimicos mittunt. quo sit ut deum magis per eos pronoverent ad iracundiam quod flecent ad veniam. **Job.** prouideant tales cum diligenti examinatione et matura deliberatione peritorum cum se remisimus offert de personis idoneis quas presentent eligant vel instituant. **Unus et Proverbi. xxvi.** Hic quod mittit lapidem in aceruum mercurij. sicque tribuit stulto honorabilem. quod deo perpest mercurio quod computat faciendo rationem et ponendo unum cumulum lapidem omnem rationem dissipat ita ille qui perficit indignum placitum omnem cumulum sanctitatis et bonitatis in plebe dissipat.

**Diri secundo.** <sup>in v. pre. osten-</sup> ditur filie huic principis corporalis recessus mortificatio. **Lumen.** Filia mea modo defuncta est. H[ab]ita filia significat aliam cuiuslibet epiphaniam quod habet praefecit celestem dei. ad quem clamamus **Abba p[re]ter ut deus.** **Mal.** Et cui dicens? quid die. **P[ro]pter non quod es in celis.** **Path. vi.** Habet et precium spiritualiter terrestris cui cura de ipsa commissa est. **Platoni.** **Lumen.** Lumen illud habet. **H[ab]et ista filia mortis quod perdit vitam gratiae.** scilicet deum. in quam vivimus mouemur et sumus. **Aet. xvii.** Pro quod sciendum fons Bohemicus suo polycraticus liber. vi. c. j. **Ad idem Isidorus.** lib. i. ca. xii. **Homo stat ex corpe et anima.** Caro autem vivit ab anima. Vita vero a deo est. **Hic** cum est fugiente anima a corpe soluit corpore. Ita deserente deo aliam perire vita ait. **Hic enim** corpori vivere est regenerari et moueri ab anima et dispositio eius motibus animi actionescere. et quod das obediendi necessitate concordare. **Hic** tamen ex eo vivit quod suo modo regeneratur et mouetur vere a deo. et h[ab]et si subiecta deuotio obsecrat et in omnibus actionescit. **Quod si non actionescit etiam non vivit.** Et ponit ibidem polycratus exemplum dicens. Nam sicut corpus qua pars sui non mouetur ab anima in ea corpore mortis incurrit. dum ergo totum vivit ad eam totum disponitur. que se per partes diffundit partibus sed tota est et operatur in universis et singulis. **Hic et deus** animi p[ro]fecte vivente tota occupat. totam possidet regit et regnat in tota nullus ei angulus exceptus est. **Quo autem** deus inhabitat partes anime. scilicet intellectus

**lib. 8**

z voluntate oñdit idē dicens. **L**ū intellec-  
tus deū q̄ summe bon⁹ est sui acumine vi-  
sus q̄ntū valet apphendit. z bon⁹ qd ille  
videt incorrupta voluntas appetit. z rō ne  
declinet ad dexterā vel ad sinistrā. viā ape-  
rit. tūc dicit pfecte de⁹ inhabitare in ania.  
**E**x q̄ dico ego infero duo. **D**rō q̄ lic⁹ de⁹  
implet oīm creaturā. qz q̄ ip̄m oīa fac̄a se.  
z in ip̄o oīa viuit z subsistit. q̄ sine eo nūl-  
la est subsistēta creature. tñ ip̄e est specialit  
in ania z specialis vita aie rōnalis. **N**az di-  
cit ille **P**olicrat⁹ ibidē. In ceteris creatu-  
ris ē p̄ naturā. sed sola rōnalez inhabitat p̄  
gram. **H**ec **P**olicrat⁹. **Q**uo aut̄ aia priuā  
ita vita gr̄e. restat brevis videre. **P**rogres-  
sus siq̄dē mortis aie est ad silitudinē mor-  
tis corporalis. **P**rimo em̄ incipit infirmari.  
**S**edō febricitare. **T**ertio agōsisare. **Q**uar-  
to mori. **Q**uinto inuolui seu velari. **S**er-  
to exporari. **S**eptimo tumulari. **P**ostq̄  
igit prim⁹ hō peccauit. graue languore in-  
cidit q̄ pr̄ sanus fuit. ita vt omib⁹ mēbris  
debitē viteret. In ania em̄ nra sunt mēbra  
spūalia. Ut caput ē mēns respectu corporis  
peccati. **A**rmes cogitatiōes. q̄iam albi. iā  
nigri sunt. z fluūt sepe de capite n̄o. **C**uli  
sunt intellect⁹ z affectus. **N**ares discretio.  
**A**ures intelligēria. Que oīa ex p̄mo pecca-  
to ceperit infirmari. nec aliqd stat in san-  
itate cū omia ista nō sunt in deo totalit⁹ de-  
fisa. **J**o Isaias 29r̄f 6 capite. dices. **O**me  
caput languidū. z om̄e cor merens. **A**plā-  
ta pedis usq; ad verticē nō est i eo sanitas.  
**I**sa. **E**t alter clamat. Caput meū doleo.  
caput meū doleo. **R**eg. iii. **H**inciter ali-  
ius sc̄ **D**ieremias clamat. **T**reno. **iij**. **O**  
culus me⁹ dēpdat⁹ z aiam meā. **I**tez alter  
clamat p̄ta dolorē aurū. **D**iere. **vi**. **L**ui lo-  
quar. z quē p̄testaborre audiat. **E**cce incir-  
cūsunt aures eoz. z audire nō p̄nt. **I**te  
alter clamat z dolorē ventrī. **V**entre meū.  
ventrē meū doleo. **D**iere. **vij**. **H**ic z alioz  
man⁹ plene sunt sanguine. z cor eoz vanū. z  
veloces pedes ad effundēdū sanguine. **J**o  
david p̄ oīb⁹ dicit. **D**isserere mei dñe qm̄  
infir⁹ sum. **E**t licet p̄tm̄ originale. ppter  
qd ista patimur sublatū ē p̄ baptis̄mū. tñ re-  
liquie ip̄o manē. vt ridētes tot mala pro-  
dysse ex p̄mo p̄tm̄. ip̄m̄ diligēt⁹ caueam⁹.  
**S**edō oportet moriente febricitare. **P**ul-  
lus ex p̄dicta infirmitate morit⁹ nisi eadem  
infirmitas ampl⁹ iualeat. **Q**d fit cum ex-